
Zarządzenie Nr 39.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 2 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatora oraz powołania zespołu 
do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 14 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się co 
następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Nr 145.2020 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 16 września 2020 r. w sprawie 
w sprawie wyznaczenia koordynatora oraz powołania zespołu do spraw dostępności § 2 ust. 2 
otrzymuje brzmienie: 

„ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Pani Agnieszka Majewska - Grobel - Skarbnik Miasta Dęblin 
2) Pan Henryk Rozenbajgier - Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Inwestycji 
3) Pani Justyna Ochota - Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Admnistraeyjnego 
4) Pan Marcin Daniel - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 
5) Pani Agnieszka Chlaściak - Pietruszewska - Naczelnik Wydziału Oświaty 
6) Pan Radosław Gaduła -Informatyk." 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


